Geloy* XTW ASA树脂
沙伯基础创新塑料   3
介绍 04
应用
2.1 汽车配件 06
2.2  用于外墙挂板和门窗型材的
耐候共挤材料 07

• 紫外线下非凡的颜色和光泽保持度
• Visualfx特殊视觉效果
Geloy* XTW树脂命名方法
3.产品选择
注塑
挤出
Visualfx*
低光泽度
高光泽度
耐热型
普通型
注塑
挤出
FXTW20
FXTW90
XTW M200
XTW M206
XTW E230
XTW E240
XTW E270
XTW E290
Geloy* XTW resin
沙伯基础创新塑料   9
3.2选择树
3.3颜色和Visualfx的供应情况
Geloy XTW树脂具有多种不透明的颜色（颜料含量可
能会影响冲击性能，需要在应用中逐例检查)。
Geloy XTW也包含在Visualfx产品系列。
3.产品选择
10   沙伯基础创新塑料
4.1耐候性
Geloy* XTW的耐候性比传统的ASA好3–5倍。耐候性
因颜色而异，因为颜料和稳定剂会影响树脂的抗紫
外线能力。
典型的汽车应用要求--SAE J1960加速风化测试--2500kJ
SAE J1960加速风化测试--2500kJ
（黑色） （白色）
变
色
       dE（总色偏移）       dE（发黄）
XTW M206 传统 ASA XTW M206 传统 ASA
%
 光